





各 位

> 会 社 名 ィールズ株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 繁松 (コード番号:2767 東証第一部) 問合せ先 執行役員 コーポレート 畑中 英昭 コミュニケーション室長 (電話 03-5784-2111 (代表))

THE EMEZINE SPIDER-MEN

パチスロ新機種『アメイジング・スパイダーマン』<u>発売のお知らせ</u>

フィールズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:繁松徹也)は、このたび株式会社 ミズホ製パチスロ新機種**『アメイジング・スパイダーマン』**を全国発売することになりましたので、お知らせ いたします。

■「アメイジング・スパイダーマン」とは

「アメイジング・スパイダーマン」は、1963年から現在も連載が続く、マーベル・コミッ クを原作とした映画作品で、2012年に公開されました。

「スパイダーマン」シリーズは、コミックからテレビアニメ、実写映画と、映像化を中心 に展開されています。また、映像以外では、ゲーム、舞台、テーマパークのアトラクション、 パチンコ・パチスロ機など、多様なプラットフォームにクロスメディア展開されており、世 界中に多くのファンを持つ人気 IP (知的財産) です。



@2012 CPII ©UNIVERSAL ENTERTAINMENT 製造元/株式会社ミズホ 総発売元/フィールズ株式会社 ※画像の無断使用を禁止いたします。

■パチスロ新機種『アメイジング・スパイダーマン』登場

このたび、「アメイジング・スパイダーマン」がパチスロ機として新たに登場します。スパイダーマンの世 界観をパチスロで表現し、ゲーム性との融合を実現しています。リザードとのバトルが、ゲーム展開を占うな ど、コミックや映画同様、プレイヤーはスパイダーマンの活躍に期待を寄せ、パチスロの遊技をお楽しみいた だける仕様です。

本機はパチンコ・パチスロファンのみならず、マーベル・キャラクターや映画のファンの皆様など、幅広い 層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2017 年 9 月には実際に楽しんでいただける予 定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16番 17号渋谷ガーデンタワー 電話番号:03-5784-2109 FAX 番号: 03-5784-2119